Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 2 |

Wersja nr | 4 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 06.09.2022 nr 2022/BZP 00005283/04/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 12.07.2022 nr 2022/BZP 00005283/03/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: GMINA CHORZELE Krajowy numer identyfikacyjny:2 7611504561

Adres: Stanistawa Komosinskiego 1

Miejscowos¢: Chorzele Kod pocztowy: 06-330 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.chorzele.pl

Adres poczty elektronicznej: sekretariat@chorzele.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 29 751 65 40

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka samorzadu terytorialnego

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamoéwienia*

Orientacyjna wartos$¢
zamowienia®

Przewidywany termin wszczecia

postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

1. ROBOTY

B UDOWILANE

Budowa kanalizacji sanitarnej
grawitacyjno - ttocznej w miejscowosci
Opaleniec w gminie Chorzele

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

3783 028,41 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

Budowa drogi gm. w miejscowosci
Chorzele wraz z budowg kanalizacji
deszczowej i sanitarnej, oswietlenia
drogowego i przytaczy
wododociggowych

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

2261 379,71 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne

Przebudowa ulic Cmentarnej,
RzemiesIniczej, Ksiezycowej w
miejscowosci Chorzele wraz z budowg
parkingu przy ulicy Cmentarnej

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

4631 740,11 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
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Rozbudowa drogi gminnej
zlokalizowanej w miejscowosci
Jedlinka, Gmina Chorzele

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1415 255,71 PLN

Il kwartat

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

Przebudowa trybun wraz z
zadaszeniem i o$wietleniem na
stadionie miejskim im. Jana
Konarskiego w Chorzelach

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1659 776,98 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne

Rozbudowa drogi gminnej Gadomiec
Chrzczany - Gadomiec Mitocieta Etap I
w km od 2+141,37 do km 3+612,75

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

2 854 053,23 PLN

11l kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.7

Modernizacja pomieszczen w budynku
Szkoty Podstawowej w Chorzelach

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

406 504,07 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne
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Modernizacja biezni okreznej 400 m na
Stadionie Miejskim w Chorzelach

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

173 821,14 PLN

11l kwartat

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

D OSTAWY

1.21

Dostawa oleju opatowego lekkiego dla
jednostek organizacyjnych Gminy
Chorzele oraz jednostek OSP

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

227 642,28 PLN

IV kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne

1.2.2

Dostawa energii elektrycznej w ramach
ustugi kompleksowej dla Gminy
Chorzele oraz podlegtych jednostek na
potrzeby zasilania lokali i budynkéw
oraz os$wietlenia ulicznego

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

850 000,00 PLN

IV kwartat

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne




Pozycja = ) o Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartos$¢ Przewidywany termin wszczecia . . Informacja na temat
rzedmiot zaméwienia . . R L. .5 . 6 Informacje dodatkowe 8
Planu udzielenia zamdwienia' zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
AT . . . Zamowienie strategiczne
Zakup oprogramowania oraz serwerow Zamowienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne
1.2.3 ) podstawowym na podstawie: art. 275 | 216 371,95 PLN Il kwartat ) o ’ dodana pozycja
w ramach grantu "Cyfrowa Gmina" innowacyjne): NIE
pkt 1 ustawy L0 .
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne
U s t U G I
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Dostarczanie(transportowanie) TAK
pos.pélki ZV.virwaej na .naprawe drég Zaméwienie udzielane jest w trybie Za.lméwienie strategiczne
1.3.1 gminnych zwirowych i gruntowych na | 1o uowym na podstawie: art. 275 | 325 203,25 PLN | kwartat (zielone, spoteczne,
terenie miasta i gminy Chorzele oraz pkt 1 ustawy innowacyjne): NIE
profilowanie i wyréwnanie nawierzchni Zamowienie zastrzezone:
drogi za pomocg réowniarki NIE
Charakter zamdéwienia:
zamowienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Dowdz ucznidéw do szkét i przedszkola - . . . Zamowienie strategiczne
. : Zamowienie udzielane jest w trybie .
1.3.2 na terenie gminy Chorzele na podstawowym na podstawie: art. 275 | 406 504,07 PLN Il kwartat (zielone, spofeczne,

podstawie zakupu biletow
miesigcznych

pkt 1 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne




Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidyyvany. tryb aIVbo. prs)c;edura Orientac;lljn.a V\./a|5'tos'<’: Przewidywany terminl v;szczecia Informacje dodatkowe’ Informacja. na .t.(gamat
Planu udzielenia zamowienia zamowienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Ubezpieczenie mienia i Zamowienie udzielane jest w trybie ngomeme strategiczne

1.3.3 odpowiedzialnosci cywilnej Miasta i podstawowym na podstawie: art. 275 162 601,63 PLN 1l kwartat I(Z|elone, §p0leczne,

Gminy Chorzele na okres 3 lat pkt 1 ustawy |nn0v§/at.:yjr?e): NIE .
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Odénieza.nie’ fjrc')g’g.minnych qraz Zaméwienie udzielane jest w trybie Zallmc')wienie strategiczne

1.3.4 zwalczanie liskosci drogowej na podstawowym na podstawie: art. 275 | 219 512,20 PLN IV kwartat (zielone, spoteczne,
terenie gminy Chorzele w sezonie pkt 1 ustawy innowacyjne): NIE
zimowym w 2023 roku. Zamoéwienie zastrzezone:

NIE

Charakter zamoéwienia:

zamdwienia klasyczne

Zamowienie jest
Wykonanie kompletnej dokumentacji $(i‘;:<OW|ednle dia MSP:
projektowo-kosztorysowej na Zamowienie strategiczne
przebudowe dréog Nowa Wies Zamowienie udzielane jest w trybie )

1.35 Zarebska, Zareby, Krukowo, podstawowym na podstawie: art. 275 | 952 362,76 PLN 1l kwartat .(Z|e|0ne, Ispol.e;z”r;e,
Sosnowek, Dzierzega, Przatalina oraz | pkt 1 ustawy ;:;Vg\?v(i:gi\ri]:)z.astrzemne'
ulic Krotka, W. Witosa, Ksiezycowa, NIE ’
Przytulna... Charakter zaméwienia:

zamodwienia klasyczne

4 Nalezy wskazac¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) tryb podstawowy - bez negocjacii (art. 275 pkt 1 ustawy);
2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
4) partnerstwo innowacyjne;
5) negocjacje bez ogtoszenia;

zamowienie z wolnej reki;

6)
7) konkurs;
8)

umowa ramowa.




5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.
6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.
7 Zamawiajacy moze zamiescic¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamowien, zréwnowazonych zamowien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

8 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.



2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajgcej progi unijne

Przewidywany tryb albo procedura

Pozycja Planu . . . . g
udzielenia zamoéwienia

Przedmiot zamoéwienia

Orientacyjna wartos$¢
zamoéwienia'®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania’"

Informacje dodatkowe '?

Informacja na temat
aktualizacji'®

3

U s Lt U G I

Odbidr i zagospodarowanie
odpadéw komunalnych z terenu
miasta i gminy Chorzele

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

2.3.1

2037 037,04 PLN

IV kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamdéwienia:
zamodwienia klasyczne

9 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) przetarg nieograniczony;
2) przetarg ograniczony;

3) negocjacje z ogtoszeniem;
4) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;
6) negocjacje bez ogtoszenia;
7) zaméwienie z wolnej reki;
8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupow.

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.




